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FINANPREV ALEPA TCE
Contribuicdo Segurado 1.315.474,76 684.936,66
Contribuigdo Patronal 2.152.595,06 1.120.805,46
Rentabilidade 166.105,92 221.456,89
(Lei Complementar n.%
125/15) - 2019 1.513.003,02
Contribuigdo Segurado
Superavit
Contribuigdo Patronal
Superavit
Tesouro Superavit
Saldo Positivo
Aporte

FOLHA DE PAGAMENTO
Fundos de Investimentos

Fundos de Investimentos

BB ALOCAGAO ATIVA FIC RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO )
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

PREVIDENCIARIO
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

PREVIDENCIARIO

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS IPCA I FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS IPCA II FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS IPCA IV FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIOQ

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

BBIF MASTER FIDC LP

BNP PARIBAS ACTION FIC AGOES

BNP PARIBAS INFLAGAO FIC RENDA FIXA

BNP PARIBAS SMALL CAPS FI AGOES
BRADESCO H NILO FI RENDA FIXA
BRADESCO H VALUATION IBOVESPA FI AGOES

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS
PUBLICOS FIC RENDA FIXA

BRADESCO MACRO INSTITUCIONAL FIC
MULTIMERCADO

BRADESCO SMALL CAP PLUS FI AGOES

BTG PACTUAL 2024 TITULOS PUBLICOS FI RENDA
FIXA

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC
ACOES

BTG PACTUAL INFRAESTRUTURA II FICFIP

CAIXA ALOCAGAO MACRO FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA BRASIL 2020 II TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA ) ]

CAIXA BRASIL 2020 V TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA ] ]

CAIXA BRASIL 2024 I TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA ) )

CAIXA BRASIL 2024 IV TiTULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA ] ]

CAIXA BRASIL 2024 V TiTULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA . )

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA
FIXA

CAIXA BRASIL IBOVESPA FI AGOES

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS
FI RENDA FIXA LP ) ]

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP ) )

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP . )

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP

CAIXA INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVEL I
CAIXA NOVO BRASIL IMA-B FIC RENDA FIXA LP

MPC/PA
103.833,47
169.909,69
59.018,35

489.713,72

JANEIRO/2020
FUNPREV
Aplicagdo (R$)

2.683.122,00

TCM MPC/M TIE
531.057,15 47.136,86 6.385.659,34
853.761,06 77.133,05 8.998.468,33
287.753,59 26.933,56

396.955,42

696.807,35

Resgate (R$) Amortizagdo *(R$)

-102.070.030,38

MPE
2.774.699,30
4.540.417,03

1.511.216,71

PL (R$)

DEF. PUB
1.187.558,27
1.933.738,54

56.998,63

257.001.084,98
20.969.119,97
188.141.933,44
9.683.026,39
560.559.657,19
33.385.325,34
33.730.095,32
110.665.482,34
93.656.686,36
127.039.408,80
1.611.527,86
3.733.337,64
18.650.195,19
6.188.167,42
69.777.096,27
4.356.063,42
44.592.841,64
6.626.380,36
21.231.578,98
10.466.660,16
52.294.322,45
6.803.208,69
36.306.140,87
16.263.181,00
26.717.200,00
51.293.550,00
36.869.502,12
30.583.780,00
33.217.549,09
2.311.715,85
162.052.573,11
168.131.767,57
26.547.432,34
257.940.091,72
53.800.439,20
336.499.326,61



